CMEC MOTORS

OMT4-IE3 160L2 - 18,5KW 2P 400/690V 50Hz B3 IP55 - izolacja klasy F / czujniki PTC 150°C

Wielko$¢ mechaniczna
Moc wyjsciowa
Czestotliwosé

Liczba biegunéw
Predko$¢ obrotowa
Poslizg

Napiecie znamionowe
Pofaczenie uzwojen
Prad znamionowy
Prad biegu jatowego
Napiecie wirnika
Potaczenie wirnika
Prad wirnika

Prad rozruchowy
Moment znamionowy
Moment rozruchowy
Moment krytyczny

PARAMETRY WYDAJNOSCIOWE

50%
91,6

Obcigzenie
Sprawno$¢ (%)
Wsp. mocy (cos¢)

NORMY

Wymagania ogolne
Proby

Poziom hatasu
Poziom drgan

SZKIC WYMIAROWY

M40x1.5

160 L

18,5 kW

50 Hz

2

2950 obr/min
1,67 %
400/690V
AlY
325/18,8A

8,2 1IN
59,89 Nm
2,0 My
2,3 M

75%
92,6

100%
92,4
0,89

PN-EN60034-1; [EC34-1
PN-EN60034-2; [EC34-2
PN-EN60034-9; IEC34-9
PN-EN60034-14; [EC34-14

12h8

45

M16x36
_ ARDXD

Klasa izolacii

Przyrost temp. jak dla klasy
Wspotczynnik przecigzalno$ci
Rodzaj pracy

Temperatura otoczenia
Wysokos¢ instalowania
Wilgotno$¢ wzgledna
Stopien ochrony

System chitodzenia
Mocowanie

Poziom drgan

Waga netto

Moment bezwtadnosci
Kierunek wirowania
Sposab rozruchu
Malowanie

Materiat obudowy

LOZYSKOWANIE

Typ fozyska

Okres dosmarowania (h)
llo$¢ smaru (g)

Gatunek smaru

WYPOSAZENIE DODATKOWE

- @

S1
-20..+40°C
<1000 m
<95 %

IP55

IC411

B3 (IM1001)
<1,8 mm/s
128 kg
0,0716 kgm?
dowolny

bezposredni lub Y/A

szary RAL7031
odlew aluminiowy

DE NDE
6309 2RS/C3

6309 2RS/C3

- czujniki temperatury uzwojen 3xPTC150°C (1 szt/faze)

415

110 108

254

304

730

18

160




